
Föreningen Gottlands läns taxerings­
nämndsordförande 

höll sitt ordinarie årssammanträde å stads­
hotellet i Visby lördagen den 8 februari 
1958. 

Till ledamöter av styrelsen valdes lant­
brukaren Emanuel Clifberg, ordförande, 
riksbankskamreraren Gösta Loström, vice 
ordförande, 1 :e landskanslist Rune Lin­
denfalk, sekreterare och skattmästare samt 
hem.-äg. Carl Törnvall och polisman Hil­
mer Jönsson. Styrelsesuppleanter blev 
lantbruksinspektor Nils Larsson och gods­
ägaren Torsten Wiman. Revisorer läns­
assessor N. V. Nilsson och 1 :e lands­
kanslist Allan Thimgren med taxerings­
revisor Bror Nyman som suppleant. 

Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll den 15 februari sitt ordinarie årsmöte 
å restaurang Malmborgen under ordfö­
randeskap av kronokamrer Hugo Briss­
man. C :a 150 medlemmar samt represen­
tanter från länsstyrelsen voro närvarande. 

Sedan styrelse- och revisionsberättel­
serna föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för 1957 års förvaltning 
företogs stadgeenliga val. 

Till styrelse för 1958 omvaldes krono­
kamrer Hugo Brissman, Malmö, lantbru­
kare Hugo Nilsson, Örtofta, f. landsfiskal 
Peter Sjöberg, Kävlinge, häradsskrivare 
Lennart Sonesson, Malmö och kronokam­
rer C. E. Svensson, Lund, samt nyvaldes 
riksdagsman Emil Ahlkvist, J ordholmen 
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och förste taxeringsinspektör Stig Sag­
nert, Malmö, till suppleanter omvaldes 
kassör Albert Andersson, Hörby, samt ny­
valdes inspektor Gunnar Thornqvist, Eke­
by, till revisorer omvaldes häradsskrivare 
E. Behle och förste taxeringsinspektör Carl 
F. Bergström med uppbördsassistent Sune 
Broms såsom suppleant. 

Styrelsen konstituerade sig senare så­
lunda: 

Ordförande kronokamrer Hugo Briss­
man, v. ordförande häradsskrivare Len­
nart Sonesson. Styrelsen omvalde ingen­
jör C. M. Kroon till sekreterare och kassör. 

Av styrelseberättelsen framgick att med­
lemsantalet varit 399, samt att styrelsen 
avgivit yttrande angående föreningens er­
farenheter av årets taxeringsarbete avse­
ende schablonavdragen och av årets all­
männa fastighetstaxering samt över vissa 
frågor rörande eventuell förenkling av de­
klarationsförfarandet. 

Dagens föredragshållare var kammar­
rättsassessor Dag Helmers, som i ett myc­
ket uppskattat föredrag lämnade en redo­
görelse över aktuella taxeringsfrågor be­
lysta genom för dem gällande regerings­
rättsutslag. Länsassessor Gösta Lindholm 
hade ett anförande över förhållandet mel­
lan lokal skattemyndighet och taxerings­
nämnd efter taxeringsreformens genom­
förande. En del taxeringsfrågor hade in­
kommit från medlemmar över vilka biträ­
dande taxeringsintendent Henry Edelin 
lämnade uttömmande och sakkunniga svar. 

Sedan ordföranden framfört förening­
ens tack till de i år avgående styrelseleda­
möterna avslutades mötet och ett fyrtiotal 
av de närvarande samlades till gemensam 
middag, i vilken som föreningens gäster 
deltog landskamrer C. A. N orgren och 
dagens föredragshållare. 
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Föreningen Kristianstads läns taxe­
ringsnämndsordförande 

höll sitt ordinarie årsmöte å Frimurare­
hotellet i Kristianstad den 20 mars 1958. 

Till ordförande omvaldes landsfiskalen 
Ragnar Liljeberg, till vice ordförande bä­
radsskrivaren C. A. Vv estergren, till sek­
reterare och kassör landskanslisten Erik 
Gustaf Thomasson samt till övriga leda­
möter taxeringsassistenten N. S. Önne­
mark och nämndemannen Alfan Johans­
son. 

Till revisorer omvaldes länsrevisorn 
Sven Erlandsson och häradsskrivaren 
Walter Malmrup. 

Till att representera föreningen vid 
Riksförbundets årsmöte år 1958 utsågs 
ordföranden med sekreteraren som ersät­
tare 

Föreningens namn ändrades till Före­
ningen Kristianstads läns taxeringsmän. 

Från Riksförbundet erhållet proto.kolls­
utdrag från förbundets årsmöte år 1957 
föredrogs. 

Till årsmötet hade inbjudits landskam­
reraren Gösta Löfstedt, taxeringsinten­
denten E. G. Leksell samt häradsskriva­
ren Walter Malmrup, vilka välvilligt be­
svarade av föreningsmedlemmarna fram­
ställda frågor i olika taxeringsspörsmål. 

Sammanträdet avslutades med gemen­
sam middag. 

Föreningen Jämtlands läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll sitt årsmöte den 7 febr. Därvid val­
des till styrelse : dir. Curt Hemmingsson, 
Östersund, ordförande, uppbörsassistent 
Åke Eriksson, Östersund, vice ordf., kro­
nokamrer Tord ödmark, Östersund, sekr. 

och kassaförv., hemmansägare Walfrid 
Jönsson, Järpen, och lantbrukare P. Win­
berg, Ås, samtliga omvalda. Till styrelse­
suppleanter omvaldes hemmansägare Jo­
nas Knutsson, Pilgrimsstad och förste 
landskanslist Sven Wikander, Östersund. 
Till revisorer omvaldes landskanslisterna 
Bengt Bengtsson och Yngve Jönsson samt 
till suppleanter kassören Ragnvald Mo­
digh och socialassistent Lage Karlsson. 
Hrr Lage Karlsson och Tord Ödmark 
skulle representera föreningen vid för­
bundets årsmöte. Årsavgiften bestämdes 
till 10 kr. 

Styrelsen erhöll i uppdrag att om till­
fälle erbjöde sig för föreningens medel 
inköpa lämplig litteratur, exempelvis ny 
upplaga av Lundevalls skattehandbok, till 
varje medlem, som betalat sin medlems­
avgift. 

Arvodesfrågan diskuterades ingående. 

Föreningen Taxeringsnämndsordföran­
de och kronoombud i Västerbottens län 

höll årsmöte den 17 dec. 1957. Därvid 
omvaldes till ordförande jägmästare Sam 
Nireus, Hörnefors. Övriga styrelseleda­
möter blev poliskonstapel Fritjof Hans­
son, Ånäset, häradsskrivare S. Häggbom, 
Skellefteå, (kassör) hemmansägare Ed­
vin Ernerstedt, Knaften, landstingsman 
Arvid Jonsson, Vilhelmina, tax.-insp. 
Bengt Stocke, Umeå, (sekr.) hemmans­
ägare Ivar Jonsson, Hissjö, Suppleanter 
blev f. fjärdingsman 0. A. Karlsson, Vin­
deln, tax.-rev. Allan Karlsson, Umeå, 1. 
tax.-insp. K. Enqvist, Umeå, uppbörds­
kontrollant Ture Pettersson, Umeå, över­
postiljon Ivar Lindström, Teg och hem­
mansägare Gunnar Brändström, Skellef­
teå. 

243 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-08-15 09:41:22




